

Årsredovisning för
Kavansa aktiebolag
556442-3704

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kavansa aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Boda Kyrkby 2024-06-30



István Szábo
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Kavansa aktiebolag
556442-3704

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 7 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kavansa aktiebolag, 556442-3704, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Rättvik registrerades år 1992 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom inre och yttre miljövard och dels personlighetsutveckling genom bl a psykoterapeutisk behandling, utbildning och forskning inom ovannämnda områden samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning sker lite ryckvis, i år har det skett en ökning med tvåtusenfemhundra procent. Dessa svängningar är vanliga i bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|----------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 344 621 | 98 407 | 369 755 | 856 529 |
| Resultat efter finansiella poster | 181 333 | -142 971 | 376 325 | 298 683 |
| Soliditet, % | 35 | 62 | 80 | 59 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserad vinst | Årets vinst |
|-----------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|----------------|
| Vid årets början | 100 000 | 12 500 | 1 271 699 | -142 971 |
| Utdelning | | | -496 000 | |
| Omföring av föreg års vinst | | | -142 971 | 142 971 |
| Årets resultat | | | | 426 333 |
| Vid årets slut | 100 000 | 12 500 | 632 728 | 426 333 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 059 060, disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 632 727 |
| årets resultat | 426 333 |
| Totalt | 1 059 060 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 1 059 060 |
| Summa | 1 059 060 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01- 2022-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 344 621 | 98 407 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 344 621 | 98 407 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -47 472 | -6 529 |
| Övriga externa kostnader | | -440 174 | -327 095 |
| Personalkostnader | 2 | -460 460 | -160 781 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 503 | -1 876 |
| Summa rörelsekostnader | | -952 609 | -496 281 |
| Rörelseresultat | | -607 988 | -397 874 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 795 240 | 278 838 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 901 | -2 827 |
| Räntekostnader | | -6 820 | -21 108 |
| Summa finansiella poster | | 789 321 | 254 903 |
| Resultat efter finansiella poster | | 181 333 | -142 971 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 245 000 | - |
| Summa bokslutsdispositioner | | 245 000 | - |
| Resultat före skatt | | 426 333 | -142 971 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | 426 333 | -142 971 |

2024072210471

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | - | - |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | - | - |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 4 | - | - |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 16 134 | 20 637 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | 17 360 | 17 360 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 33 494 | 37 997 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 6 | 1 144 215 | 1 551 029 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 144 215 | 1 551 029 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 177 709 | 1 589 026 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | - | 94 244 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 36 256 | 66 256 |
| Övriga fordringar | | 84 041 | 88 485 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 | - |
| Summa kortfristiga fordringar | | 120 298 | 248 985 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 061 041 | 496 551 |
| Summa kassa och bank | | 2 061 041 | 496 551 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 181 339 | 745 536 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 359 048 | 2 334 562 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 12 500 | 12 500 |
| Summa bundet eget kapital | | 112 500 | 112 500 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 632 728 | 1 271 698 |
| Årets resultat | | 426 333 | -142 971 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 059 061 | 1 128 727 |
| Summa eget kapital | | 1 171 561 | 1 241 227 |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | | - | 245 000 |
| Summa obeskattade reserver | | - | 245 000 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 | 2 098 831 | 776 435 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 098 831 | 776 435 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 44 037 | 55 915 |
| Övriga skulder | | 29 619 | 985 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 88 656 | 71 900 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 359 048 | 2 334 562 |

2024072210473

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| Anläggningstillgångar | År |
|---|----|
| Immateriella anläggningstillgångar: | |
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

| | 2023-01-01- 2023-12-31 | 2022-01-01- 2022-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
| Summa | 1 | 1 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 60 500 | 60 500 |
| | 60 500 | 60 500 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -60 500 | -60 500 |
| | -60 500 | -60 500 |
| Redovisat värde vid årets slut | - | - |

Not 4 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 117 190 | 117 190 |
| | <u>117 190</u> | <u>117 190</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -117 190 | -117 190 |
| | <u>-117 190</u> | <u>-117 190</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | - | - |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 783 009 | 760 496 |
| -Nyanskaffningar | | 22 513 |
| Vid årets slut | <u>783 009</u> | <u>783 009</u> |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -762 372 | -760 496 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -4 503 | -1 876 |
| Vid årets slut | <u>-766 875</u> | <u>-762 372</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 16 134 | 20 637 |

Not 6 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 1 551 029 | 1 600 928 |
| -Avyttring | -406 814 | -49 899 |
| Redovisat värde vid årets slut | 1 144 215 | 1 551 029 |

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen | 2 098 831 | 776 435 |
| | <u>2 098 831</u> | <u>776 435</u> |

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| <i>Ställda panter och säkerheter</i> | | |
| <i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i> | | |
| Företagsinteckning | 550 000 | 550 000 |
| | <u>550 000</u> | <u>550 000</u> |
| Summa ställda säkerheter | 550 000 | 550 000 |
| Eventalförpliktelser | Inga | Inga |

Underskrifter

Boda Kyrkby



2024-06-30

István Szábo
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024072210476